
TERRANOVA Y
LABRADOR

DISTRITO ESCOLAR CURSO
COMPLETO

SEMESTRE
(5 MESES SEP-ENERO)

4 MESES
(SEP-NAVIDADES)

TRIMESTRE
(SEP-NOVIEMBRE)

NEWFOUNDLAND 18.900€ 11.150€ - 8.400€

Coste de la ampliación de cualquier periodo inferior a Curso Completo: Diferencia hasta igualar el precio del programa de Curso Completo +
850€ Tarifa de extensión (esta tarifa incluye gastos de gestión + tasas de ampliación de Study Permit) 

DISTRITO ESCOLARNEW
BRUNSWICK

CURSO
COMPLETO

SEMESTRE
(5 MESES SEP-ENERO)

4 MESES
(SEP-NAVIDADES)

TRIMESTRE
(SEP-NOVIEMBRE)

NEW BRUNSWICK 19.900€ 11.900€ 10.250€ -

NEW BRUNSWICK FRENCH 11.900€ 10.250€ 8.750€19.900€

ONTARIO

DISTRITO ESCOLAR
CURSO

COMPLETO
SEMESTRE

(5 MESES SEP-ENERO)
4 MESES

(SEP-NAVIDADES)
TRIMESTRE

(SEP-NOVIEMBRE)

LIMESTONE 23.450€ 13.100€ -

AVON-MAITLAND

OTTAWA-CARLETON

UPPER-CANADA

-

24.950€ 14.450€ -

24.500€ 13.950€ 12.350€ 9.950€

9.850€

25.750€ 14.650€ - -

TABLA DE PRECIOS 
CURSO ESCOLAR 2026/2027 

COMOX VALLEY

-

-

-

DISTRITO ESCOLAR CURSO
COMPLETO

BRITISH
COLUMBIA

SEMESTRE
(5 MESES SEP-ENERO)

4 MESES
(SEP-NAVIDADES)

TRIMESTRE
(SEP-NOVIEMBRE)

QUALICUM

NANAIMO

CHILLIWACK

MAPLE RIDGE

NEW WESTMINSTER

MISSION

CENTRAL OKANAGAN

LANGLEY

23.850€

23.800€

23.950€

23.500€

23.900€

24.650€

24.800€

23.700€

24.300€

13.500€

13.500€

13.650€

13.950€

13.550€

14.650€

14.250€

13.500€

14.250€

11.950€

11.650€

12.950€

-

12.550€

-

11.550€

-

10.350€

11.650€

10.950€

-

-

DELTA

RICHMOND

VERNON

-

23.950€ 14.250€ - -

11.950€

25.350€ 14.450€ - -

26.200€ 15.100€ - -


